Si quis tamen hunc meum factum vel meam confirmationem, 
quod feci vel faceré volui, an ego aut filii mei vel nepti, regia aut 
comité, vel populus universis aut aliqua^subrogata persona, inrum-
pere voluerit, iin primis descendat indignatio mortys aut nec 
infirmum visitentur, nec mortum sepeliant i l l i , nec in flnem miseri
cordia consequatur, set cum Juda traditore pariter asidus perma
neat in ^ternam damnationem; pariet a parte imperatoris terre 
XXX. libras áureas in cautis; et ipso monasterio cum omnia bona 
sua reddat in dupplis et cum decaniis suis; et scriptura ysta plenam 
abeat firmitatem. 

Facta scriptura ista testamenti vel confirmationem die notum 
VII . Idus Aprilis, sub Era TVla, regnantem infantem Ranimiro in 
Legione, et comité Fredinando G-undissalbiz in Castella. 

Ego Fredinando Gundissalbiz comité, qui ̂ anc scriptura ista 
fieri volui et relegendo audivi, manu mea robora vi. 

Belasius ^piscopus cf. rb.—Nunu presbiter cf. rb.—Belasco pres-
^iter cf. rb.—Munnio Danlucio cf. rb.—Didaco Sceraenoz cf. rb.— 
Todisclo cf. rb.—Scemeno Mauro cf. rb.—Feles Didaz cf. rb.—San-
lus cf. rb.—Petro Sanleg.—Romano cf. rb. 

—-Bec., fol. 67, col. 2; Berganza, I I , 403 Sota, Principes... p.637. 

1 Carriedo, valle de la Provincia de Santander, regado por el Pisuerga; Sanii-
bañe^ uno de sus pueblos, corresponde a la iglesia aquí mencionada.— 3 Villa» 
lam, pueblo del antiguo alfoz de Aguilar de Campóo. 
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CCXLXI 

1 de Junio 1079. 

DE SANCTI MARTINI DE AGUILARE 

Sub Christi nomine et individué Trinitatia potenti^, unus essen-
tialiter et trinua personaliter regnana, amen, 

Ego denique Maria, dum divinitatis ordo in me ruminando truti-
nare que et quanta sunt que a Domino promittuntur in gelia, viles-
cunt animo omnia que abentur in terria. Proinde vero illuminata a 
Sancto Spiritu, nec non et repentina morte timendo et gloriam vite 
^tern^ inquirendo, cogitavit ut tradere me in domum Sanctorum 
Apoatolorum Petri et Pauli, locum vocitatum Kara maximeque 
digna, patre nostro Sisebutum abbatem ibidem regentem cuna 
cohora alma. In primis trado anima et corpua proprium; deinde 
dono atque concedo in Aquilare medietatem de illo monaaterio de 
Sancti Martini pernominato, cum terris et vineia, ortis, molinis, 
pumiferoa, in piscariaa, pratis, paacuis, padulibua et defeaaa de 
ligna, in exitus et regreasus, et cura decaniia auia. Et trado alio 
monaaterio in Aquilare, Sancta Juliana, cum ómnibus adiacentis 
suis que ad illam pertinet ab omni integritate. Et in illa Noze l , in 
alfoze de Castroseriz, in illo monasterio, mea portione ab omni inte
gritate. Et in Karrieto, Qcclesi^ Sancti Jhoannis, mea portione ab 
omni integritate. Et in Valle Berezoso mea divisa propria cum uno 
solare popúlate ab omni integritate; et in ipso pozo aalso de Aquila
re mea portione octo diebus in anno; ut de odie die vel tempere de 
pieo iure sit éxito et in vestra potestate de tibi patri meo Sisebuto 
abba sit confirmatum; abeatis et possideatis usque in perpetuum, 
amen.